Распоряжение № 3-р от 27.03.2020
О создании рабочей группы по мониторингу ситуации,
связанной с распространением новой коронавирусной
инфекции (COVlD-19) на территории
Роговского  сельского поселения
Тимашевского района
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г.                                      № 68-Ф3 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», протоколом заседания рабочей группы Государственного совета Российской Федерации по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-NCOV, от 20 марта 2020 г,                        № 4-28-3/20, постановлением главного государственного санитарного врача по Краснодарскому краю от 25 марта 2020 г. № 6 «О введении ограничительных мероприятий в организациях и на объектах», решением комиссии администрации Краснодарского края по [image: image1.jpg]

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 25 марта 2020 г. .№ 840, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 марта 2020 г. № 172 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г, № 129 «О введении режима [image: image2.jpg]

повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVlD-19)»
1.Создать рабочую группу по мониторингу ситуации, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Роговского сельского поселения Тимашевского района, включающую в себя рейдовые группы (далее — рабочая группа) и утвердить её состав согласно приложению.

2.Заместителю главы Роговского сельского поселения Тимашевского района  ежедневно утверждать персональный состав и график дежурства рейдовых групп, проводить вводный инструктаж с постановкой задач на день.
3.Рейдовым группам ежедневно с 28 марта по 5 апреля 2020 г.:
1) проводить мониторинг исполнения постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 марта 2020 г. № 172 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции                        (COVlD-19)» на территории Роговского  сельского поселения Тимашевского района;
2) информировать заместителя главы Роговского сельского поселения Тимашевского района  о ходе выполнения настоящего распоряжения.
4. Ведущему специалисту администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района Бигдан Р.В. разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Роговского сельского поселения Тимашевского района.
6.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Роговского сельского поселения

Тимашевского района

    В.Е. Дикий

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрациям

Роговского сельского поселения

Тимашевского района

от__________________№_______

СОСТАВ
 рабочей группы по мониторингу ситуации, связанной с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19)
 на территории Роговского  сельского поселения Тимашевского района
	Руководитель рабочей группы
	- заместитель главы Роговского сельского поселения Тимашевского района;

	Заместитель руководителя рабочей группы
	- ведущий специалист администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района.

	Члены рабочей группы:

	- сотрудники  администрации Роговского сельского поселения Тимашевского района;

	- сотрудники отдела МВД России по Тимашевскому району (по согласованию);

	Роговское казачье станичное общество (по согласованию).

Заместитель главы

Роговского сельского поселения

Тимашевского района

        Н.В. Николаев